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1. &DNUSMIAN

1.1 sudszsna s 1

Tudsptszanm w.a.2561 o uit 30 Saupu w.a.2561 asdnsdnasessiuvipsdudamusnsiiu &l

1.1.1 Surhnsuans 3wu 32,473,736.47 uwm
1.1.2 Susean 3udu 14,841,577.95 un

1.1.3 Runud1veaduszan 3w 15,327,024.04 umn

1.1.4 ywm3i lafuwdu Huouneninnwuuaziia i ldidnae im0 Tassns 5 0.00 v

1.1.5 wmsi lafuwdu 1 leot 1 ldnentdnniiu s1um 4 Tassms 3w 8,644.00 vn

1.2 [Juiaedne 3uau 0.00 un

2. mavim vl szanm Tufalazanm 2561 s $udl 30 faueu w.q.2561

(1) 9 w3u9%9 9w 40,517,609.95 un daznauaie
ANIANEFDINT
wunaensIIien au3u waslusugne
wa e ldanansweau
wnae ldnnssismdlaauazaswneiae
wnae ldidaeia
wnae ldananu
ARIANBINTTT

wnaiuaavuuii 11

(2) Fuaaviuuiissunalilesszuinnlseased s1uau 0.00 un

a8

(3) 7w31ea39 uu 36,494,118.68 uw Usznauadu
JUARN
JULARINT
JUANTUINL
UM
WML

JURUIAUUL

a

(4) Mwwinsanndueanuuissuna lilasscuiantszasd mu 0.00 1w

a

(5) MupnnpNNRUFIZEN U 2,866,500.00 U

(6) MuawiwannFunudiseuiuazan 0.00 um

U
U
U
U
U
U
U

U

U
U
U
U
U

NUIM

257,963.70
216,717.00
139,865.01
219,160.00
140,105.00
0.00
17,109,681.24
22,434,118.00

9,577,169.84
11,597,977.00
7,052,571.84
5,590,400.00
0.00
2,676,000.00

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U



iU d 2560  dsznams 2561 Uazanams 1 2562
S GERITEY
BN EDINT 357,231.32 330,000.00 330,000.00
wnaassaion endiu uazlusugne 310,474.00 363,000.00 343,000.00
e ldnnn3ngau 325,480.08 355,000.00 315,000.00
wnae ldannmssad lnauazm swiaisd 304,090.00 300,000.00 300,000.00
e ldidanda 143,755.00 200,000.00 160,000.00
T lddaifiuies 1,441,030.40 1,548,000.00 1,448,000.00
T lan¥guaivusiasds iiesdnsunasessuvieedu
NHIANBIARTS 21,517,126.88 20,452,000.00 19,402,000.00
T lansguafivuiiasssldesdnsUnatessiuviosiu 21,517,126.88 20,452,000.00 19,402,000.00
T lan¥gumaaruulvesdnsUnasessuviosiu
wnaldueavuui i 26,669,752.00 36,000,000.00 35,750,000.00
T [d¥gumaaruuldesdnsUnasessurissiu 26,669,752.00 36,000,000.00 35,750,000.00
T 49,627,909.28 58,000,000.00 56,600,000.00
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Usznawnudszansseapdszanihaudssans w.a. 2562

T978

FMIBNMUL Tz

N

Ted1w934d] 2560

12,387,282.33
14,423,126.00
11,217,932.46
5,241,750.00
15,000.00
3,719,190.21
47,004,281.00
47,004,281.00

szanmnis 1 2561

13,455,247.00
18,894,900.00
12,767,253.00
9,334,600.00
0.00
3,548,000.00
58,000,000.00
58,000,000.00

szanmnis 9 2562

13,879,660.00
19,426,920.00
13,858,420.00
5,515,000.00
0.00
3,920,000.00
56,600,000.00
56,600,000.00



fufl 2

\WNALYIA
1594
Julszimsug

szaihudszann w.a. 2562

VN

INFAUNRGELIA INULLAN
ANV INIFDIUIW NHUIARNAUANT



4

TUANUANMILASIVAHA
Usznausanatina@ sulszunasoang
tsrdidudszanm w.a. 2562
V4 INALRFILA ITWULL
DN INAD UL IIHIATNAUAT

au HIATIN

guuimanll

BHUNUUI 50U 1 18,117,260

BHUNUANISNENaNNFIUs Ty 1,021,100
AMUUIMIINTULIRERAN

WU NN 12,966,840

BHRUUTNDITURDY 532,000

WHUNUFNONRL A1 390,000

BHUTULARSLLRS AN 4,597,240

WHUNUE SN NNTN LTI MY 90,000

WHUUMIFRU TN U S TINLAS T UNUINTG 627,100
MuMNasegha

uNmmammwn‘i‘immzmﬂﬂm 4,200,300

LNUUNANSIN6 T 178,500
gumdufiuauiu

LNUNUNUARN 13,879,660

sz eTeiidn 56,600,000



5
TWAWMNHULLAZIUT NG

AALNRGILA TWLALLAN
2UNDDINEADIUIY  INWIARNAUAT

WU UM 1
U ALl Nuuiman NuUImINuaie M
JUYARINT 9,262,500 2,753,460 12,015,960
Sudau (Hwnaidod) 2,624,640 0 2,624,640
[Jutdan (Hwlszan) 6,637,860 2,753,460 9,391,320
JueLiuU 3,837,000 1,166,800 5,003,800
AADLILLNLL 560,000 466,800 1,026,800
A ldisen 1,970,000 450,000 2,420,000
AAEe 880,000 250,000 1,130,000
fassudlag 427,000 0 427,000
JURNU 301,100 796,400 1,097,500
aaafiaai 116,100 796,400 912,500
AR AInR% 185,000 0 185,000
ety 13,400,600 4,716,660 18,117,260

menum‘ﬁnmmwmumu'lu

a Y a o
49U Nuumah et

ol masnmaNNsaumMeu T

quaiuU 968,400 968,400
APBULNL 100,000 100,000
o 708,000 708,000
AAEa 160,400 160,400

NURNNU 52,700 52,700
AN un 52,700 52,700

7MW 1,021,100 1,021,100



LHUNUM 3NN

Ny

SUUARING
Sutdan (Hwlszan)
quenfiuau
APBULNY
¢ Ldimoaw
AINA
QURINU
AN UAN
JURUANUU
HUIANUL

LAUNIURIDIIURD

KT}

JUALHEUNU
e ldisow
AARA

BHUNUSANSLATIZ

Ny

quaniunu
fnldwman

JURNU
AfiauLaTidniaRs 1

a o o [v3
nu | Nuuiman ldiisndu
MIANEN

1,337,340
1,337,340
2,518,560
182,000
570,000
1,766,560
14,500
14,500
3,200,000
3,200,000
T 7,070,400

a o a o
au | uudiman lifendiu
R51IURY

532,000
372,000
160,000
T 532,000

a o a o
au | Nuudman oo
FIANRLATIEHA

240,000
240,000
150,000
150,000
T 390,000

NUTZAUNDUIBLIIULLRS
Uazandns

3,831,180
3,831,180
2,065,260
0
1,577,450
487,810

0

0

0

0
5,896,440

NN

532,000
372,000
160,000
532,000

NN

240,000
240,000
150,000
150,000
390,000

NH

5,168,520
5,168,520
4,583,820
182,000
2,147,450
2,254,370
14,500
14,500
3,200,000
3,200,000
12,966,840



LAUNUIQUSURS TN T

N1
Ny u

SUUARING

Sutdan (Hwlszan)
quenfiuau

AADULLNLL

fnldwan

AINA
JURUIANUU

HUANLIL

W

UNUNURS RO NHLTNL I DN T

%)
Ny

Suafiuanu
e ldfsen
W

a Y a o
Nuuimah ety
LONCLIRSTNTU

2,242,440
2,242,440
1,634,800
204,800
480,000
950,000

0

0
3,877,240

2 o 4 o
Nuuimah e

FNaA TGN DYDY
UNDU
90,000
90,000
90,000

BRUNUM SANRUTIHUS T INAS UG

U
U
JUANAUNU
e ldfsen
AAEa
7MW

u,wumu'qmmnmmLmzmﬂﬂm

%)
NU

JURINU
ATRULAzINR
RN

UARILLaZTUNUINIG

420,100
322,600

97,500
420,100

NuAREN AR S HRY
u

4,200,300
4,200,300
4,200,300

A Invihouu

O 0O/ 0O O O o

720,000
720,000
720,000

N

90,000
90,000
90,000

MUMAUINUS TNV
fiu
207,000
207,000
0
207,000

I

4,200,300
4,200,300
4,200,300

NH

2,242,440
2,242,440
1,634,800
204,800
480,000
950,000
720,000
720,000
4,597,240

NN

627,100
529,600

97,500
627,100
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Ny

SUANHUNU
e ldisow
AAEe

BAUNTUNLUNRN

Ny

NUNAN
JUNAN

M ugasiumaneas

178,500

118,500

60,000

T 178,500

nu unaNd

13,879,660
13,879,660
TN 13,879,660

N

178,500
118,500

60,000
178,500

N

13,879,660
13,879,660
13,879,660
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Tosdidumssuasisudszananpiedseideoyszanm w.a. 2562 sndosunsauanulunse noiyds

AR W.A. 2496 uazid luRsdnds (atfud 13) w.a. 2552 e 62 Fsandu ilasanuiiuseusessnnaunamus

Twuiws uaglapaud@uosunosuneanmeaniuie Ufiansmamudinnasmsdamiaanauas
do 1. weatiygd i3un watgadsulssananoaisdszandsudssanm w.ea. 2562

4o 2. natigd dlwldiduauaiui 1 aanau w.a. 2561 iuduly

4ia 3. sz ooy szinideutszinm w.a. 2562 iusunusiniiedu 56,600,000 un

40 4. suiszananpaein 1 swwnnne lddafuies vunamidianss uazmnaiuaanuuii 1 iduiuius iy

56,600,000 U Tasuunuazt3oaamuHuay 1@eil

LU

duuimanll

LNUNUUFI sNui 1

HNUNUM TN NHEsUMp Tl
AUUINMTTHNTULIRZFRAN

LU AN

LU LR D TR

UHUNURIONRILA U

LU UL ARSI AZ N

LNUUR SO NN TN BTN

LHUUAIEU IS TINLAZTUNUINS
AUNILATHEAD

LNUNUDARWATINILAZM T 1057

LHUUMSINENS
MumMIAiunudu

LHUNUIUNAN

WUTZNM IR

4 5. audszanandnoanizms 9ane 16 iuduinusiuisdiu 0 v ¢l

Ny

TN

awva

R

18,117,260
1,021,100

12,966,840
532,000
390,000

4,597,240
90,000
627,100

4,200,300
178,500

13,879,660
56,600,000

HaA I
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AHIAMBNT
milsaSounaziiau
MBthswiesd
midthe
TINNHIAMEDNT
wnamssauiion d i uazlusugne
fsssiisuApfunMInuaNe1a s

asyINTaN AUz aUNaN g

~astmidende 1w Gedaunudsmaniaunudan
e lasan

msysdosfsfunzidounwniae
foTTTIENU o
aSudnIinRaNUENDITIITNNUN
anSumsiadan

fUEudu 0

e luaugnaFuvimsiiu au fsfna wieyanen

e luauanadsznoumamamiuiamanduduas
FRRVNIN

fluauanaisafiumsniuanenas
anluauanaionfiumslawanlagldiadeswonoido
fnluauanadu

TMaMsTINITEN mUSy wselueugna

MnudzinmmMInesu
Yazdsudazana w.a. 2562
INEAILNRELA VWAL
2UND DINMADIUIE  ANUIARNAUAT

i 2558

119,367.37
81,588.11
54,103.20

255,058.68

0.00
307,720.00

0.00

2,720.00
8,730.00
3,450.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
580.00
850.00
324,050.00

11

NUFVIRN
{1 2559

166,868.25
82,718.00
78,604.00

328,190.25

0.00
274,170.00

690.00

630.00
4,165.50
7,400.00

26,052.00
0.00
4,000.00
0.00

0.00
620.00
200.00
317,927.50

11 2560

207,592.00
82,615.32
67,024.00

357,231.32

0.00
292,760.00

570.00

1,240.00
5,832.00
3,500.00
3,912.00
0.00
2,000.00
0.00
0.00
460.00
200.00
310,474.00

i 2561

200,000.00
80,000.00
50,000.00

330,000.00

1,000.00
300,000.00

1,000.00

2,000.00
10,000.00
10,000.00
30,000.00

1,000.00

4,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

363,000.00

Uazanmns

URAGN (%)

0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %
-66.67 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

wih : 1/3

i 2562

200,000.00
80,000.00
50,000.00

330,000.00

1,000.00
300,000.00

1,000.00

2,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

1,000.00

4,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

343,000.00
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wnane ldnnnIwedau
ArIauIM IR
aonidn
Mo ldnanIwbaudu o
TN ldnnnswdRu
wnaw ldanas sl Ineuazmswndiaed
o ldannamssudlaauazmamnsine
o ldannmonsudllandu o
e ldnnassadTaauasmannstad
wnane ldidanda
anonuuwlan
andiputuunlan
o ldidaniadun
e ldidania
NHIANBINR T
MBuazasIILTBNInEUGLAZ I IR U
AMBNAA AN W.5. 1. FAUALNUY
AMBNAEANMIN W31, FaaT3Te 16
MBEssNARNL
MBEFIN
MBEFIININTR
AMANANLLS

anmanandlasdun

ﬂ'ﬁﬁijuLﬁnmﬂmmﬁnuﬁwﬁLm:ﬁﬁmimmﬂ5:ma
ANUHIBARL

METaas39uU)

TWRHINEINTTT

i 2558

0.00
327,769.17
0.00
327,769.17

292,540.00
610.00
293,150.00

248,900.00

2,000.00
179,635.00
430,535.00

0.00
8,994,580.14
3,634,723.89

0.00
1,972,675.50
3,398,449.73

61,381.15
85,348.41

1,107,332.00

174.60
19,254,665.42

12

N5V
1 2559

0.00
291,989.55
0.00
291,989.55

301,500.00
0.00
301,500.00

17,000.00
0.00
91,565.00
108,565.00

0.00
8,938,098.36
3,591,628.18

0.00
1,938,793.38
4,170,360.53

42,377.51
65,931.66

1,467,032.00

1,581.10
20,215,802.72

i 2560

5,200.00
287,900.08
32,380.00
325,480.08

304,090.00
0.00
304,090.00

0.00
0.00
143,755.00
143,755.00

430,464.42
8,886,919.75
3,490,207.80

154,848.46
1,975,874.17
4,761,624.24

68,935.42
61,527.82

1,685,134.00

1,5690.80
21,517,126.88

i 2561

5,000.00
300,000.00
50,000.00
355,000.00

300,000.00
0.00
300,000.00

50,000.00
0.00
150,000.00
200,000.00

300,000.00
7,900,000.00
3,000,000.00

200,000.00
2,800,000.00
4,000,000.00

50,000.00

200,000.00

2,000,000.00

2,000.00
20,452,000.00

Uazsnmns

vaae N (%)

0.00 %
0.00 %
-80.00 %

0.00 %
0.00 %

-80.00 %
0.00 %
0.00 %

16.67 %
0.00 %
0.00 %

-50.00 %
-64.29 %

40.00 %
0.00 %
0.00 %

-40.00 %
0.00 %

wi : 2/3

i 2562

5,000.00
300,000.00
10,000.00
315,000.00

300,000.00
0.00
300,000.00

10,000.00
0.00
150,000.00
160,000.00

350,000.00
7,900,000.00
3,000,000.00

100,000.00
1,000,000.00
5,600,000.00

50,000.00

200,000.00

1,200,000.00

2,000.00
19,402,000.00
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wnalluaanuuuia 1

Juaanuuna 1l Smsuduiiumamusiuantinmiag
mafeeelaudanyh

a o)
Tvaiuaauuui i

FIHNNAHIN

i 2558

13,854,443.00

13,854,443.00
34,739,671.27

13

N5V
1 2559

13,125,608.00

13,125,608.00
34,689,583.02

i 2560

26,669,752.00

26,669,752.00
49,627,909.28

Uazsnmns
i 2561 Baa@N (%)

36,000,000.00

36,000,000.00
58,000,000.00

-0.69 %

wi : 3/3

i 2562

35,750,000.00

35,750,000.00
56,600,000.00
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Sufiiumn : 24/8/2561 11:40:28 win : 1/2

NenuNURzdvalsTinmmMITeSudssinaseaei 1
Uazardsudseanm w.qa. 2562
INALNRAUA LWTALLAS
UNDDINADIUIIN WA IARNAUAT

YrzanmnIno3unidau 56,600,000 v uwsndu
T léddafuies
HUIANEINT T 330,000 un
ME1595aunazifn U 200,000 v
MBI 39vi47 U 80,000 uwn
At U 50,000 uwn
wamssaiien a3y uazluesugna 7 343,000 v
A s3IipsnAnfunsnIuaNeIANg U 1,000 v
AFITHLTUNNULLAZTUNANDE U 300,000 un
as3sriiunda Tiso GadaunulsznmanIaunuddndemslawan 9w 1,000 un
e TINLTaNI A AUz Tuuw i U 2,000 uwn
ANDIINLTUNDU 9 U 10,000 v
a3urnIzynRaN)UNIBITINIVNNUN IUIU 10,000 v
adIumafiadayan U 10,000 v
ASudu o UM 1,000 U
mluaugnasuvhnmaiiu su fafne wienaras U 4,000 v
dluauanalszneumasmsmuiuimsniduduaNodasumn U 1,000 uwn
alusugnaiefiumIaiuane1ns U 1,000 v
mluaugnaisfunslasan legldiaseswopiFos um 1,000 1
alusuandug N 1,000 v
A Me ldnnmIwdau 7 315,000 un
ALFOUIM IR U 5,000 un
aaniilp U 300,000 v
T ldnnn3nedfudu o UM 10,000 U
mnm‘nu1ﬁa1na1m‘myﬂnﬂua:m‘:mtfmﬁ T 300,000 un
mnvléimnmmi%ﬂinmmzmiwwzﬁmﬁ U 300,000 un
wnae Ididania Rty 160,000 umn
AL uulan U 10,000 v
T ldidaadadu U 150,000 v
o ldnfgunaifuvuiriesssliesdnsdnasessrutiosiu
NI BIARTS 3 19,402,000 un
AMBUAZAN I TNTUNIDUUGALAZABIRDU U 350,000 un
mﬁ;ga@htﬁumu W. 9.1, MAUALLNLY U 7,900,000 un
MBYRANANAN W. 3.0, Taa53570 L6 U 3,000,000 uwn

MBE5INUANE U 100,000 un
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MBFN IUIU
MBFATINANAA U
AMANANAWLES U
ameavanidlasidou U
Asysiipnaansidouinduazifnssuany szanangvsneiidu UL
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